y hoja de incidentes que se utilizaran en la elección ordinaria del día 23 de 

noviembre de 202, son las que se anexan a la presente acta, debidamente 

firmadas y selladas. 

QUINTO. Los integrantes del Consejo Municipal Electoral acordaron y 

aprobaron que se utilizara un total de 2600. (dos mil seiscientas) boletas el 

día 23 de noviembre de 2025 en la jornada electoral del municipio, siendo la 

totalidad de boletas a imprimir y que la autoridad municipal cubrirá el costo 

de las mismas, así como de los distintos formatos. 

SEXTO. Los integrantes del Consejo Municipal Electoral acordaron y